
Vzpomínka na MUDr. Vladimíra
Dubského
19. listopadu 2018 zemřel MUDr. Vladimír Dubský, urolog z
nemocnice Na Bulovce, který věnoval tomuto oddělení prakticky
celý svůj profesní život. Byl velmi zručný operatér, dlouhou
dobu byl ve funkci zástupce pana primáře
Gilberta.  Před  5ti  lety  13.9.  ukončil  poslední  výkon  na
operačním  sále  a  byl  postižen  cévní  mozkovou  příhodou.
Navzdory okamžité pomoci zůstal od té doby upoutaný na lůžko.
Vladimír  kromě  svého  zaměstnání  miloval  hudbu,  působil  v
Atari-bandu, hrál na několik hudebních nástrojů, nejvíce na
klávesy, sám se naučil hrát na saxofon a klarinet, zpíval. V
posledních letech si velmi oblíbil golf.
Své  umění  chirurga  předával  mladým  kolegyním  a  kolegům,
působil při výuce sester. Byl přímý, čestný a spravedlivý
Byl velmi oblíbený, protože uměl svému okolí rozdávat úsměvy,
dobrou náladu, uměl bavit hudbou.
V paměti lidí, kteří ho znali, zanechává pěknou vzpomínku.

MUDr. Zora Dubská, CSc.

Smuteční oznámení_MUDr. Vladimír Dubský  (PDF)

https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/osobni-zpravy/vzpominka-na-mudr-vladimira-dubskeho/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/osobni-zpravy/vzpominka-na-mudr-vladimira-dubskeho/
http://www.cus.cz/wp-content/uploads/2018/11/2018-11-19-MUDr.-Vladimír-Dubský-2.pdf

